



V Novém Malíně dne 17. 2. 2017

Č. j.: 222/2017

Věc: Poskytnutí informace na žádost

Obec Nový Malín obdržela dne 30. 1. 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

Dne 23. 11. 2016 schválila Rada obce na svém 27. zasedání v bodě 10/27/2016 uzavření smlouvy o dílo (SOD) č. 25/2016 na akci „Optická síť FTHH lokalita za školou, Nový Malín“ mezi Obcí Nový Malín a Provozní Nový Malín s. r. o. jako zhotovitelem za cenu 1 183 100,- Kč bez DPH.

Žádám o poskytnutí následujících informací k výše uvedené SOD č. 25/2016:

- *poskytnutí rozpisu prací (vč. položkového rozpočtu) k této SOD vč. situačního výkresu k realizaci této SOD.*

Povinný subjekt informací poskytuje a žadateli předkládá položkový rozpočet na zakázku „Optická síť FTHH lokalita za školou, Nový Malín“ a situační plán k dané zakázce.

Josef Minář
starosta obce Nový Malín

Obec Nový Malín
Nový Malín 240
788 03 Nový Malín
OO 303089 DIČ CZ00303089

Přílohy: 2 x položkový rozpočet, situační plánek

Položkový rozpočet

Zakázka: Optická síť FTTH lokalita za školou, Nový Malín

Objednatel: **Obec Nový Malín**
 čp. 240
 78803 Nový Malín

IČ: 00303089
 DIČ: CZ00303089

Zhotovitel: **Provozní Nový Malín s.r.o.**
 čp. 240
 78803 Nový Malín

IČ: 25861905
 DIČ: CZ25861905

Vypracoval: **Jakub Fiala**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 183 100,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 183 100,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 183 100,00 CZK
Základní DPH	21 %	248 451,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 431 551,00 CZK

v **Novém Malíně**

 Provozní Nový Malín s.r.o.
 788 03 NOVÝ MALÍN č. p. 240

 Za zhotovitele

dne

Obec Nový Malín
 Nový Malín 240
 788 03 Nový Malín
 IČO 303089 DIČ CZ00303089

 Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	Optická síť FTTH lokalita za školou, Nový Malín
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				200 000,00
1	132201112R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor.3 nad 100 m3, STROJNĚ	m3	960,00000	135,00	129 600,00
2	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	184,00000	125,00	23 000,00
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím	m3	948,00000	50,00	47 400,00
Díl: 2		Optické sítě				983 100,00
4	1	Mikrotrubička 7/3,5 mm	m	9 200,00000	7,00	64 400,00
5	6	Spojka mikrotrubičky 7/3,5mm	ks	60,00000	35,00	2 100,00
6	16	Montáž mikrotrubiček 7/3,5 mm	m	9 200,00000	9,50	87 400,00
7	2	HDPE páteřní trubka 40mm	m	1 800,00000	33,00	59 400,00
8	3	SIS 01 sloupkový rozvaděč	ks	8,00000	4 375,00	35 000,00
9	4	Optický kabel páteřní 96 vláken	m	2 300,00000	45,00	103 500,00
10	17	Montáž optik. kabelu 96 vláken	m	2 300,00000	42,50	97 750,00
11	5	Optická kabel páteřní 24 vláken	m	400,00000	17,00	6 800,00
12	18	Montáž optik. kabelu 24 vláken	m	400,00000	42,00	16 800,00
13	7	HDPE trubka páteřní	m	800,00000	18,00	14 400,00
14	19	Montáž HDPE trubka páteřní	m	800,00000	68,00	54 400,00
15	8	Husí krk KOPOFLEX 70mm	m	450,00000	30,00	13 500,00
16	9	Husí krk KOPOFLEX 50mm	m	900,00000	20,00	18 000,00
17	10	Husí krk KOPOFLEX 40mm	m	250,00000	17,00	4 250,00
18	15	Montáž chráničky průměru do 70mm	m	1 600,00000	15,00	24 000,00
19	11	Optické mikrovlákn	m	8 550,00000	9,00	76 950,00
20	20	Montáž optického mikrovlákn	m	8 550,00000	6,00	51 300,00
21	12	SNM 288 sloupkový rozvaděč	ks	1,00000	9 400,00	9 400,00
22	21	Montáž sloupkového rozvaděče	ks	1,00000	3 750,00	3 750,00
23	13	Vybavení ústředny, sloupkových rozvaděčů	Soub	1,00000	120 000,00	120 000,00
24	14	Připojení koncových zikazníků	ks	60,00000	2 000,00	120 000,00

